
KORZENNY GROG - NA GORĄCO / SERVED HOT 
40 ml Bacardi Oakheart, 30ml domowy syrop korzenny,
20ml sok z cytryny, imbir, wrzątek 
40 ml Bacardi Oakheart, 30ml homemade spice syrup,
20ml lemon juice, ginger, boiling water

22 PLN

40 ml Saska kawa, 20 ml Malibu, 20 ml Amaretto
Disaronno, 30 ml śmietanka 30%, migdały 
40 ml Saska coffee, 20 ml Malibu, 20 ml Amaretto Disaronno,
30 ml double cream, almonds 

28 PLN

ROZBÓJNIK
20 ml courvoisier VS, 20 ml Śliwowica Williams 70%,
20 ml Gin bombay sapphire, 20 ml havana 7Y.O.,
10 ml kahlua, 20 ml sok z cytryny,10 ml domowy
syrop cukrowy, pepsi 0,2l
20 ml courvoisier VS, 20 ml plum vodka Williams 70%,
20 ml gin bombay sapphire, 20 ml havana 7Y.O., 10 ml kahlua,
20 ml lemon juice, 10 ml homemade sugar syrup, pepsi 0,2l

36 PLN

CZERWONE KORALE
40 ml Beefeater pink, 20 ml St. Germain, 30 ml domowy
syrop cukrowy, 20 ml sok z cytryny, jeżyny
40 ml Beefeater pink, 20 ml St. Germain, 30 ml homemade sugar syrup,
20 ml lemon juice, blackberries

30 PLN

ŁOWCZY NA BANI
40 ml Jagermeister, 20 ml Creme de Cassis,
20 ml sok z cytryny, 15 ml domowy syrop miodowy,
2 dash bitters Creolski
40 ml Jagermeister, 20 ml Creme de Cassis, 20 ml lemon juice,
15 ml homemade honey syrup, 2 dash bitters Creolski

28 PLN

WALUŚ
40 ml Cytrynówka Bania, 20 ml Campari, 20 ml sok
z cytryny, 20 ml domowy syrop cukrowy, grejpfrut 
40 ml Bania lemon, 20 ml Campari, 20 ml lemon juice,
20 ml homemade sugar syrup, grapefruit

26 PLN

WABIK
40 ml Havana 7Y.O., 20 ml Aperol, 20 ml syrop z kwiatu
bzu Monin, 20 ml sok z cytryny, 2 dash bitters orange
40 ml Havana 7Y.O., 20 ml Aperol, 20 ml Monin elderflower syrup,
20 ml lemon juice, 2 dash bitters orange

26 PLN

PRZYSMAK BACY
40 ml Dictador 12, 10 ml Amaretto Disaronno,
20 ml Tia Maria, 2 łyżeczki miodu, białko jaja,
gorzka czekolada 
40 ml Dictador 12, 10 ml Amaretto Disaronno, 20 ml Tia Maria,
2 teaspoons of honey, egg white, bitter chocolate 

30 PLN

OSTRY SPRITZ
40 ml Martini bianco, 40 ml Martini Extra Dry,
20 ml Monin spicy Mango, 20 ml sok z cytryny, 
100 ml Gancia Prosecco
40 ml Martini bianco, 40 ml Martini Extra Dry, 20 ml Monin
spicy Mango, 20 ml lemon juice, 100 ml Gancia Prosecco

30 PLN

KAWA JUHASA

OWOCOWY KOKTAJL / Fruit coctail 
Jogurt naturalny, syrop owocowy, owoce sezonowe
Natural yogurt, fruit syrup, seasonal fruit

16 PLN

SHAKE WANILIA / Vanilla shake 
Syrop waniliowy, mleko, czekolada
Vanilla syrup, milk, chocolate

16 PLN

12 PLNLEMONIADA / Lemonade 
O smak zapytaj barmana
Ask the bartender about the taste

Napoje zimne / Cold beverages

Pepsi, Mirinda, 7-Up, Tonic, 
Sok owocowy (jabłko, pomarańcza, grejpfrut, czarna porzeczka, 
ananas, pomidor)
Fruit juice (apple, orange, grapefruit, blackcurrant, pineapple, tomato)

Woda Badoit / Evian
Badoit sparkling water / Evian still water

Woda Żywiec Zdrój (gazowana/niegazowana)
Mineral water (sparkling/still)

Lipton Ice Tea
Red Bull energy drink
Sok ze świeżych owoców
Fresh squeezed fruit juice

 

9 PLN / 0.2l
9 PLN / 0.2l

16PLN / 0.33l  |  20 PLN / 0.75l
 

12PLN / 0.3l  |  16 PLN / 0.7l
 

10 PLN / 0.2l
15 PLN / 0.25l

16 PLN / 0.2l

Drinki dla dzieci / Drinks for kids

Napoje gorące / Hot beverages

18 PLN

10 PLN

14 PLN

14 PLN

12 PLN

14 PLN

15 PLN

 

13 PLN

 

18 PLN

 

Herbata Babci Zosi (żurawina, imbir, pomarańcza syrop
Monin Passion fruit, sok z cytryny, herbata earl grey)
Special Bania tea (cranberry, ginger, orange syrup Moninn Passion fruit,
lemon juice, earl grey tea) 
Espresso
Double espresso 
Latte 
Cappuccino 
Flat White 
Czekolada na gorąco
Hot chocolate 

Herbata Althaus: czarna / zielona / owocowa
Althaus Tea: black / green / fruit 

Wino grzane
Mulled wine 

MOCNA ŚLIWKA - NA GORĄCO / SERVED HOT

HERBATA GÓRALSKA - NA GORĄCO
/ SERVED HOT
40 ml Dubliner, 20 ml domowy syrop cukrowy,
20 ml sok z cytryny, 20 m syrop Monin spicy Mango, 
herbata Earl grey, suszka owocowa 
40 ml Dubliner, 20 m homemade sugar syrup, 20 ml lemon juice,
20 ml Monin spicy Mangol syrup, Earl grey tea, fruit dried 

40 ml Śliwowica Williams 70%, 20 ml sok z cytryny,
20 ml domowy syrop cukrowy, 80 ml sok z czarnej
porzeczki, śliwka, wrzątek
40 ml Plum vodka Williams 70%, 20 ml lemon juice,
20 ml homemade sugar syrup, 80 ml blackcurrant juice, plum,
boiling water 

26 PLN

Koktajle / Coctails

30 PLN

Lobby Bar



Piwo Bania / Mastne Cieszyńskie
Żywiec
Warka, Warka Strong
Warka Radler
Heineken
Desperados
Żywiec Porter
Żywiec Bezalkoholowy
Paulaner jasny / ciemny

14 PLN / 0.5l
11 PLN / 0.33l  13 PLN / 0.5l

13 PLN / 0.5l
13 PLN / 0.5l

13 PLN / 0.33l
15 PLN / 0.4l

13 PLN / 0.33l
10 PLN / 0.33l
 17 PLN / 0.5l

Piwo Butelkowe / Bottled Beer

Nalewki tatrzańskie dedykowane dla Hotelu Bania
Cytrynówka Miodowa, Czarny Bez Góralska, Wiśniówka Góralska,
Litworówka Góralska / Traditional Lemon Vodka,
Traditional Angelica Vodka, Traditional Cherry Vodka, Traditional Vodka
Saska
Dzika róża, Czarny bez, Śliwka węgierka, Pigwa, Wiśnia z nuta 
rumu, Kawa, Orzech, Pomarańcza / Rosehip, Elderberry, Purple plum,
Quince, Cherry with a hint of rum, Coffee, Walnut, Orange 
Żołądkowa gorzka  
Tradycyjna, Czarna wiśnia, Kolonialna Caymetes Bay, Kolonialna
Port-au-Prince / Traditional, Black Cherry, Colonial Caymetes Bay,
Colonial Port-au-Prince
Stock Prestige  
Citron, Żurawina, Grejpfrut / Citron, Cranberry, Grapefruit
Beluga hunting berry / herbal
Baczewski 
Jeżyna, Pomarańcza, Morela  / Blackberry, Orange, Apricot

Wódki (4 cl) / Vodka

WÓDKI CZYSTE / Vodkas
18 PLN

22 PLN

36 PLN

40 PLN

14 PLN

13 PLN

14 PLN

12 PLN

14 PLN

20 PLN

14 PLN

 14 PLN

20 PLN

 14 PLN

16 PLN

12 PLN

10 PLN

13 PLN

18 PLN

14 PLN

WÓDKI GATUNKOWE / Flavoured Vodkas 

Beluga Noble
Beluga  Transatlantic
Beluga  Allure
Beluga  Gold Line
Amundsen
Stock Prestige 
Orkisz
Saska wódka czysta
Żubrówka Czarna 
Wyborowa Exquisite
Ostoya
Baczewski / potato vodka
Grey Goose
Finlandia 

Metaxa & Brandy (4 cl) 

Tequila & Mezcal (4 cl) 

Rum & Cachaca (4 cl)

Stock X.O
Metaxa Angel’s Treasure
Metaxa Private Reserve
Metaxa Grande Fine
Metaxa 12 *
Metaxa 7 *
Metaxa 5 *
Metaxa Honey

18 PLN

54 PLN

36 PLN

30 PLN

28 PLN

20 PLN

16 PLN

16 PLN

Salitos 
Silver, Gold
Sierra 
Silver, Gold
Herradura 
Plata, Reposado, Anejo
Olmeca Altos
Silver, Gold
Mezcal Gusano Rojo

18 PLN

18 PLN

 
26 PLN

 
26 PLN

 
22 PLN

Dictador 12yo
Dictador 20yo
Dictador XO Perpetual
Dictador XO Insolet 
Bacardi 
Carta Blanca, Carta Oro, Carta 
Negra,Oakheart, Cinnamon, Cherry
Bacardi 8yo
Havana 3 Anos
Havana 7 Anos
Havana Club Seleccion
Leblon

20 PLN

 28 PLN

40 PLN

40 PLN

14 PLN

24 PLN24 PLN

12 PLN

18 PLN

25 PLN

18 PLN

Gin (4 cl)

Cognac (4 cl) 

Colombian ortodoxy
Colombian treasure
Larios
Finsbury
Hendrick's
Bombay Sapphire
Beefeater 24

18 PLN

18 PLN

14 PLN

12 PLN

20 PLN

15 PLN

20 PLN

SINGLE MALT WHISKY
Auchentoshan 12yo 
Auchentoshan 3 Wood  
Auchentoshan AO 
Bowmore 12yo 
Bowmore 15yo
Bowmore 18yo 
Laphroaig 10yo
Glenfiddich12yo
Glenfiddich 15yo
Glenfiddich 18yo
Glenlivet 12yo 
Glenlivet 15yo
Glenlivet 18yo 
Lagavulin 16yo 

25 PLN

25 PLN

18 PLN

24 PLN

32 PLN

48 PLN

26 PLN

25 PLN

30 PLN

42 PLN

24 PLN

30 PLN

45 PLN

38 PLN

Courvoisier VS
Courvoisier VSOP
Remy martin XO
Remy martin VSOP
Martell XO
Martell VSOP
Martell VS
Otard

20 PLN

24 PLN

85 PLN

36 PLN

85 PLN

36 PLN

26 PLN

36 PLN

BOURBON

Whisky (4 cl)

Dubliner
Kilbeggan 8yo
Connemara
Tullamore Dew 12yo  
Jameson
Jameson Crested 
Jameson Black barrel 
Jameson Select reserve 

Jack Daniels 
Jack Daniels Gentelmen Jack
Jack Daniels  Single Barrel
Jack Daniels  S. Barrel Rye
Jack Daniels  Gold 27
Sazerac rye whiskey
George Dickels 3yo
Prichard’s

AMERICAN WHISKEY
& TENNESSEE WHISKEY

Grants 12yo 
Grants 18yo
Baczewski whisky
Dewars 12yo
Dewars
Chivas regal 12yo
Chivas regal 18yo 
Royal salute 21yo

22 PLN

32 PLN

16 PLN

18 PLN

12 PLN

22 PLN

42 PLN

90 PLN

BLENDED WHISKY

14 PLN

28 PLN

20 PLN

22 PLN

14 PLN

14 PLN

18 PLN

22 PLN

IRISH WHISKEY

Makers mark
Jim beam 
Jim beam black
Jim beam rye
Jim beam Double Oak
Basil hayden
Baker's  
Booker's 
Woodford Reserve 
Woodford Reserve Rye

20 PLN

18 PLN

18 PLN

18 PLN

20 PLN

28 PLN

32 PLN

32 PLN

30 PLN

35 PLN

20 PLN

25 PLN

35 PLN

35 PLN

55 PLN

52 PLN

30 PLN

35 PLN


